FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Vencedores do Pregao
Processo: 14/2017 Licitagdo: 13/2017 Modalidade: Pregéo

Pag 1 / 7

Relatério de Vencedores do Pregao Presencial - 13 /2017

1 AGENDAMENTO DE ALTA DEFINIGAO
CONSULTA  MEDICA E
ODONTOLOGICA;  TAMANHO
10,5 X 7,5CM; PAPEL SULFITE
75GR; 1X0 CORES;BLOCO
COM 100 FOLHAS; GOMADO

2 APOSTILA: GUIA DE
REFERENQIA DOS AGENTES
DE SAUDE DE TIMBO;
APOSTILA COM IMPRESSAO
SOMENTE FRENTE; COR 4XO0;

PAPEL  SULFITE  75GR;
TAMANHO 21 X 29,7CM;
TOTAL DE PAGINAS: 50;
ENCADERNADA EM ESPIRAL,
COM CAPA EM
POLIPROPILENO 0,30MM
(FRENTE: CRISTAL
TRANSPARENTE -  FINAL:
PRETO)
3 ATESTADO DE ALTA DEFINICAO

COMPARECIMENTO;
TAMANHO 15 X 10 CM; PAPEL
SULFITE 56GR; 1X0 CORES;

BLOCO C/ 50 FOLHAS;
GOMADO

4 ATESTADO DE SAUDE ALBGRAF
OCUPACIONAL - ASO;

TAMANHO 21 X29,7CM; 02
VIAS; AUTOCOPIATIVO (12 VIA
BRANCA - 2% VIA AMARELA);
BLOCO C/ 50 JOGOS;
GOMADO; 4X0 CORES; PAPEL
SULFITE 43GR

5 BLOCO RECEITUARIO: ALBGRAF
FORMATO 21X15CM - 1X0
COR PRETO, 100X1 VIA -
SULFITE 56GR - GOMADOS

BLOCO GRAFICA ALTA DEFINICAO
LTDA

UN SR ARTES GRAFICAS LTDA
ME

BLOCO GRAFICA ALTA DEFINICAO 0
LTDA

BLOCO ALB GRAF FORMULARIOS 0
LTDA

BL ALB GRAF FORMULARIOS 0
LTDA

400

75

200

50

200

0,80 320,00 Proposta
30,99 2.324,25 Proposta
0,77 154,00 Lance
8,90 445,00 Lance
1,69 338,00 Lance

IPM Sistemas Ltda

Identificador: WC0O041101-27373-ZGSD-239458212 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE

03/08/2017 11:10



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Vencedores do Pregao

Processo: 14/2017 Licitagdo: 13/2017 Modalidade: Pregéo

Pag

10

11

12

13

14

15

CARTAO - CONVITE DE ESTILO

AGENDAMENTO DE EXAME
PREVENTIVO DE
PAPANICOLAU; PAPEL
COUCHE BRILHO 250GR; COR
4X1; TAMANHO 10 X 15 CM

CARTEIRA DE SAUDE PARA ESTILO

MANIPULADOR DE ALIMENTO

TAMANHO 10X7,5 CM, PAPEL
SULFITE 180GR, COR 4X1,
CORTE RETO

CONVITES DIVERSOS,
TAMANHO  10X15CM, COR
4X0, REFILE RETO, PAPEL
COUCHE BRILHO 250GR

ENVELOPE KRAFT -
TAMANHO  11X17  (USO
ODONTO)

ENVELOPE KRAFT -
TAMANHO  18X25  (USO
ODONTO)

ENVELOPE KRAFT 100GR/M2,
P/ ARQUIVO MEDICO (USF) -
COM IMPRESSAO NA CAPA;
TAMANHO  20X28CM;  1X0
CORES

ENVELOPE KRAFT 100GR/M2,
P/ ARQUIVO PRONTUARIO
(POLICLINICA) - COM
IMPRESSAO  NA  CAPA;
TAMANHO  19X25CM;  1X0
CORES

ETIQUETA AUTOADESIVA
COR AMARELO, FORMATO
CIRCULAR, DIAMETRO 1,3CM

ETIQUETA AUTOADESIVA
COR AZUL CLARO, FORMATO
CIRCULAR, DIAMETRO 1,3CM

ETIQUETA AUTOADESIVA
COR ROSA, FORMATO
CIRCULAR, DIAMETRO 1,3CM

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

ESTILO - JEFERSON LOPES -
MEI

ESTILO - JEFERSON LOPES -
MEI

GRAFICA TIMBO LTDA ME

SR ARTES GRAFICAS LTDA

SR ARTES GRAFICAS LTDA

ME

SR ARTES GRAFICAS LTDA
ME

SR ARTES GRAFICAS LTDA
ME

GRAFICA TIMBO LTDA ME

GRAFICA TIMBO LTDA ME

GRAFICA TIMBO LTDA ME

5.000

1.500

2.500

1.500

700

15.000

12.000

3.000

5.000

5.000

0,07

0,15

0,12

0,10

0,20

0,18

0,16

0,01

0,01

0,01

350,00

225,00

300,00

150,00

140,00

2.700,00

1.920,00

30,00

50,00

50,00

Proposta

Proposta

Proposta

Lance

Lance

Lance

Lance

Proposta

Proposta

Proposta

IPM Sistemas Ltda

Identificador: WC0O041101-27373-ZGSD-239458212 - Emitido por:

ROSE MERY DALCANALE

03/08/2017 11:10



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Vencedores do Pregao
Processo: 14/2017 Licitagdo: 13/2017 Modalidade: Pregéo

Pag 3 / 7

17

18

19

20

21

22

23

24

25

ETIQUETA AUTOADESIVA
COR ROXO, FORMATO
CIRCULAR, DIAMETRO 1,3CM

ETIQUETA AUTOADESIVA
COR VERDE CLARO,
FORMATO CIRCULAR,
DIAMETRO 1,3CM

ETIQUETA AUTOADESIVA
COR  VERDE, FORMATO
CIRCULAR, DIAMETRO 1,3CM

ETIQUETA AUTOADESIVA
COR VERMELHO, FORMATO
CIRCULAR, DIAMETRO 1,3CM

ETIQUETA AUTOADESIVA
CRIANCA (VERDE), FORMATO
CIRCULAR, DIAMETRO 1,3CM,
COM IMPRESSAO EM PRETO

ETIQUETA AUTOADESIVA
DIABETICO (LARANJADO),
FORMATO CIRCULAR,

DIAMETRO ~ 1,3CM, ~ COM
IMPRESSAO EM PRETO

ETIQUETA AUTOADESIVA
GESTANTE (ROSA), FORMATO
CIRCULAR, DIAMETRO 1,3CM,
COM IMPRESSAO EM PRETO

ETIQUETA AUTOADESIVA
HIPERTENSO  (VERMELHO),
FORMATO CIRCULAR,

DIAMETRO ~ 1,3CM,  COM
IMPRESSAO EM PRETO

ETIQUETA AUTOADESIVA
ODONTO (AZUL), FORMATO
CIRCULAR, DIAMETRO 1,3CM,
COM IMPRESSAO EM PRETO

FICHA CLINICA ALTA DEFINIGAO
ODONTOLOGICA; TAMANHO

21 X 29,7CM; PAPEL SULFITE

90GR; 1X1 CORES

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

GRAFICA TIMBO LTDA ME

GRAFICA TIMBO LTDA ME

GRAFICA TIMBO LTDA ME

GRAFICA TIMBO LTDA ME

GRAFICA TIMBO LTDA ME

GRAFICA TIMBO LTDA ME

GRAFICA TIMBO LTDA ME

SR ARTES GRAFICAS LTDA
ME

GRAFICA TIMBO LTDA ME

GRAFICA ALTA DEFINIGAO 0
LTDA

5.000

1.000

5.000

5.000

1.000

1.000

1.000

3.000

1.000

3.000

0,01 50,00
0,03 30,00
0,01 50,00
0,01 50,00
0,03 30,00
0,03 30,00
0,03 30,00
0,0899 269,70
0,03 30,00
0,07 210,00

Proposta

Proposta

Proposta

Proposta

Proposta

Proposta

Proposta

Proposta

Proposta

Lance

IPM Sistemas Ltda

Identificador: WC0O041101-27373-ZGSD-239458212 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE

03/08/2017 11:10



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Vencedores do Pregao
Processo: 14/2017 Licitagdo: 13/2017 Modalidade: Pregéo

Pag

26

27

28

29

30

31

32

FICHA DE ATENDIMENTO
SAMU, TAMANHO 21X29,7
CM, 4 X 0 CORES, PAPEL
AUTOCOPIATIVO, 50 X 3 (1°
VIA BRANCA, 22 AMARELA, 3°
ROSA), GOMADO, PAPEL
SULFITE43GR.

FICHA PRONTUARIO MEDICO;
TAMANHO 16 X 23CM; 1X1
CORES; PAPEL  SULFITE
150GR

FICHA VISITA E-SUS,
TAMANHO 21X29,7CM, COR
1X1, PAPEL SULFITE 75GR

FOLDER - TAMANHO 21 X
29,7CM QUANDO ABERTO,
COM 1 VINCO CENTRAL, COR
4X4, PAPEL COUCHE BRILHO
180GR

FOLDER - TAMANHO 21X15
CM, COR 4X4, PAPEL
COUCHE BRILHO 180GR

FOLDER - TAMANHO
21X15CM, COR 4X0, PAPEL
COUCHE BRILHO 180GR

LAUDO MEDICO P/ EMISSAO
APAC, TAMANHO 21X29,7
CM,COR 1X0, BLOCO C/ 50
JOGOS, EM 2 VIAS, PAPEL
AUTOCOPIATIVO (1 VIA
BRANCA, 22 VIA AMARELA),
PAPEL SULFITE 43GR,
GOMADO

ALBGRAF

ALTA DEFINIGAO

ALTA DEFINICAO

ALTA DEFINICAO

UN

UN

UN

UN

UN

ALB GRAF FORMULARIOS
LTDA

GRAFICA ALTA DEFINIGAO

LTDA

GRAFICA ALTA DEFINIGAO

LTDA

SR ARTES GRAFICAS LTDA
ME

GRAFICA TIMBO LTDA ME

GRAFICA TIMBO LTDA ME

GRAFICA ALTA DEFINICAO
LTDA

10

13.000

100.000

1.000

4.000

1.000

30

32,00

0,06

0,039

0,35

0,1199

0,27

10,50

320,00

780,00

3.900,00

350,00

479,60

270,00

315,00

Lance

Proposta

Lance

Lance

Lance

Proposta

Proposta

IPM Sistemas Ltda

Identificador: WC0O041101-27373-ZGSD-239458212 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE

03/08/2017 11:10



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Vencedores do Pregao
Processo: 14/2017 Licitagdo: 13/2017 Modalidade: Pregéo

Pag 5 [/ 7

33

34

35

36

37

38

LIVRO: METODOLOGIA DE
TRABALHO EM GRUPO -
MATERIAL COM IMPRESSAO
FRENTE E VERSO; COR 4X4;
PAPEL SULFITE 75GCR;
TAMANHO 21 X 29,7CM;
TOTAL DE PAGINAS: 168;
ENCADERNADA EM ESPIRAL,

COM CAPA EM
POLIPROPILENO 0,30MM
(FRENTE: CRISTAL
TRANSPARENTE -  FINAL:
PRETA)

LIVRO: NA COZINHA COM
VERDURAS E LEGUMES -
MATERIAL COM IMPRESSAO
FRENTE E VERSO; COR 4X4;
PAPEL SULFITE 75GR;
TAMANHO 21 X 29,7CM;
TOTAL DE PAGINAS: 116;
ENCADERNADA EM ESPIRAL,

COM CAPA EM
POLIPROPILENO 0,30MM
(FRENTE: CRISTAL
TRANSPARENTE -  FINAL:
PRETA)

MAPA DIARIO VACINA,
TAMANHO 21 X 29,7 CM, COR
1X0, PAPEL SULFITE 75 GR.

PAPEL  TIMBRADO PARA
CONFECCAO DE ALVARA
SANITARIO; TAMANHO 21 X
29,7CM; COR 4X0; PAPEL
SULFITE 150GR; CORTE RETO

PSF - CARTAO CONTROLE
PRESSAO ARTERIAL;
TAMANHO 19,5 X 28CM; 4X4
CORES;1 PAPEL SULFITE
150GR; COM 1 VINCO E
DOBRA

PSF - CARTAO DA FAMILIA;
TAMANHO 8 X 11CM; 1X1
CORES; PAPEL  SULFITE
240GR

ESTILO

ALTA DEFINIGAO

UN

UN

UN

UN

UN

UN

SR ARTES GRAFICAS LTDA
ME

SR ARTES GRAFICAS LTDA
ME

ESTILO - JEFERSON LOPES -
MEI

GRAFICA TIMBO LTDA ME

GRAFICA ALTA DEFINIGAO
LTDA

GRAFICA TIMBO LTDA ME

15

15

4.000

5.000

3.000

4.000

107,00

74,00

0,04

0,12

0,18

0,035

1.605,00

1.110,00

160,00

600,00

540,00

140,00

Proposta

Proposta

Proposta

Lance

Lance

Lance

IPM Sistemas Ltda

Identificador: WC0O041101-27373-ZGSD-239458212 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE

03/08/2017 11:10



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Vencedores do Pregao
Processo: 14/2017 Licitagdo: 13/2017 Modalidade: Pregéo

Pag

40

41

42

43

44

PSF FICHA A
COMPLEMENTAR E MAPA DA
SITUAGAO  DE  SAUDE;
TAMANHO 21 X 29,7 CM;
PAPEL SULFITE 75GR; COR
1X1

PSF - FICHA DE CONTROLE
DE VISITA DOMICILIAR;
TAMANHO 21 X 29,7CM;
PAPEL SULFITE 90GR; 1X1
CORES

PSF - PRONTUARIO DA
FAMILIA; TAMANHO 28 X
38CM; PAPEL SULFITE 150GR;
1X1 CORES; 1 VINCO COM
DOBRA

RECEITUARIO B - TAMANHO
11 X 21,5 CM (19,56 CM + 2CM
DE CANHOTO), EM VIAS
INDIVIDUAIS, BLOCO C/ 20
FOLHAS, CAPA SIMPLES NA
FRENTE E VERSO DE CADA
BLOCO, CAPA DA FRENTE

COM NUMERAGAO
SEQUENCIAL POR BLOCO E
SEQUENCIAL, CANHOTO
NUMERADO CONFORME
NUMERAGAO DA  FOLHA
CORRESPONDENTE.
NUMERAGAO: 24.069491 A
24.089490/34.269.

RECEITUARIO DE CONTROLE
ESPECIAL, TAMANHO
15,6X21,8CM, 2 VIAS - 12
BRANCA E 22 VERDE CLARO,
PAPEL AUTOCOPIATIVO DE
ALTA  QUALIDADE, 43GR,
GOMADO, BLOCO COM 50
JOGOS, NUMERAGCAO: 169.001
A 219.000

REQUISICAO DE EXAMES,
TAMANHO 21 X 15 CM; PAPEL
SULFITE 56GR; 1X0 CORES;
BLOCO COM 100 FOLHAS;
GOMADO - NUMERAGAO
481.001 A 516.000

ALTA DEFINICAO

ALTA DEFINICAO

ALBGRAF

ALTA DEFINICAO

ALBGRAF

ALBGRAF

UN

UN

UN

UN

UN

GRAFICA ALTA DEFINIGAO
LTDA

GRAFICA ALTA DEFINIGAO
LTDA

ALB GRAF FORMULARIOS
LTDA

GRAFICA ALTA DEFINICAO
LTDA

ALB GRAF FORMULARIOS
LTDA

ALB GRAF FORMULARIOS
LTDA

5.000

10.000

8.000

1.000

1.000

500

0,0499

0,054

0,18

0,79

3,39

1,85

249,50

540,00

1.440,00

790,00

3.390,00

925,00

Lance

Lance

Proposta

Lance

Lance

Lance

IPM Sistemas Ltda

Identificador: WC0O041101-27373-ZGSD-239458212 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE

03/08/2017 11:10



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBO Pag 7 /7
Compras e Contratos

Relatério de Vencedores do Pregao
Processo: 14/2017 Licitagdo: 13/2017 Modalidade: Pregéo

Total Geral: 28.180,05
Resumo dos Fornecedores
Fornecedor Itens Vencedores Valor Total
284971 - GRAFICA TIMBO LTDA ME 8, 13,14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 30, 31, 36, 38 2.219,60
4092627 - ESTILO - JEFERSON LOPES - MEI 6,7,35 735,00
212326 - ALB GRAF FORMULARIOS LTDA 4,5,26,41,43, 44 6.858,00
393339 - GRAFICA ALTA DEFINICAO LTDA 1, 3, 25, 27, 28, 32, 37, 39, 40, 42 7.798,50
4066146 - SR ARTES GRAFICAS LTDA ME 2,9,10, 11,12, 23, 29, 33, 34 10.568,95

IPM Sistemas Ltda Identificador: WCO041101-27373-ZGSD-239458212 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE 03/08/2017 11:10



