



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBO

Pág 1 / 7

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

Processo: 14/2017 Licitação: 13/2017 Modalidade: Pregão

Relatório de Vencedores do Pregão Presencial - 13 / 2017

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
1	AGENDAMENTO DE CONSULTA MÉDICA E ODONTOLÓGICA; TAMANHO 10,5 X 7,5CM; PAPEL SULFITE 75GR; 1X0 CORES; BLOCO COM 100 FOLHAS; GOMADO	DE ALTA DEFINIÇÃO	BLOCO	GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA		400	0,80	320,00	Proposta
2	APOSTILA: GUIA DE REFERÊNCIA DOS AGENTES DE SAÚDE DE TIMBÓ; APOSTILA COM IMPRESSÃO SOMENTE FRENTE; COR 4X0; PAPEL SULFITE 75GR; TAMANHO 21 X 29,7CM; TOTAL DE PÁGINAS: 50; ENCADERNADA EM ESPIRAL, COM CAPA EM POLIPROPILENO 0,30MM (FRENTE: CRISTAL TRANSPARENTE - FINAL: PRETO)		UN	SR ARTES GRAFICAS LTDA ME		75	30,99	2.324,25	Proposta
3	ATESTADO DE COMPARECIMENTO; TAMANHO 15 X 10 CM; PAPEL SULFITE 56GR; 1X0 CORES; BLOCO C/ 50 FOLHAS; GOMADO	DE ALTA DEFINIÇÃO	BLOCO	GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA	0	200	0,77	154,00	Lance
4	ATESTADO DE SAÚDE OCUPACIONAL - ASO; TAMANHO 21 X29,7CM; 02 VIAS; AUTOCOPIATIVO (1ª VIA BRANCA - 2ª VIA AMARELA); BLOCO C/ 50 JOGOS; GOMADO; 4X0 CORES; PAPEL SULFITE 43GR	ALBGRAF	BLOCO	ALB GRAF FORMULÁRIOS LTDA	0	50	8,90	445,00	Lance
5	BLOCO RECEITUARIO: ALBGRAF FORMATO 21X15CM - 1X0 COR PRETO, 100X1 VIA - SULFITE 56GR - GOMADOS	ALB GRAF FORMULÁRIOS	BL	ALB GRAF FORMULÁRIOS LTDA	0	200	1,69	338,00	Lance



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBO

Pág 2 / 7

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

Processo: 14/2017 Licitação: 13/2017 Modalidade: Pregão

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
6	CARTÃO - CONVITE DE AGENDAMENTO DE EXAME PREVENTIVO DE PAPANICOLAU; PAPEL COUCHE BRILHO 250GR; COR 4X1; TAMANHO 10 X 15 CM	ESTILO	UN	ESTILO - JEFERSON LOPES - MEI		5.000	0,07	350,00	Proposta
7	CARTEIRA DE SAÚDE PARA MANIPULADOR DE ALIMENTO TAMANHO 10X7,5 CM, PAPEL SULFITE 180GR, COR 4X1, CORTE RETO	ESTILO	UN	ESTILO - JEFERSON LOPES - MEI		1.500	0,15	225,00	Proposta
8	CONVITES DIVERSOS, TAMANHO 10X15CM, COR 4X0, REFILE RETO, PAPEL COUCHE BRILHO 250GR		UN	GRAFICA TIMBO LTDA ME		2.500	0,12	300,00	Proposta
9	ENVELOPE KRAFT 11X17 - (USO ODONTO)		UN	SR ARTES GRAFICAS LTDA ME	0	1.500	0,10	150,00	Lance
10	ENVELOPE KRAFT 18X25 - (USO ODONTO)		UN	SR ARTES GRAFICAS LTDA ME	0	700	0,20	140,00	Lance
11	ENVELOPE KRAFT 100GR/M2, P/ ARQUIVO MEDICO (USF) - COM IMPRESSÃO NA CAPA; TAMANHO 20X28CM; 1X0 CORES		UN	SR ARTES GRAFICAS LTDA ME	0	15.000	0,18	2.700,00	Lance
12	ENVELOPE KRAFT 100GR/M2, P/ ARQUIVO PRONTUÁRIO (POLICLINICA) - COM IMPRESSÃO NA CAPA; TAMANHO 19X25CM; 1X0 CORES		UN	SR ARTES GRAFICAS LTDA ME	0	12.000	0,16	1.920,00	Lance
13	ETIQUETA AUTOADESIVA COR AMARELO, FORMATO CIRCULAR, DIÂMETRO 1,3CM		UN	GRAFICA TIMBO LTDA ME		3.000	0,01	30,00	Proposta
14	ETIQUETA AUTOADESIVA COR AZUL CLARO, FORMATO CIRCULAR, DIÂMETRO 1,3CM		UN	GRAFICA TIMBO LTDA ME		5.000	0,01	50,00	Proposta
15	ETIQUETA AUTOADESIVA COR ROSA, FORMATO CIRCULAR, DIÂMETRO 1,3CM		UN	GRAFICA TIMBO LTDA ME		5.000	0,01	50,00	Proposta



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBO

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

Processo: 14/2017 Licitação: 13/2017 Modalidade: Pregão

Pág 3 / 7

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
16	ETIQUETA AUTOADESIVA COR ROXO, FORMATO CIRCULAR, DIÂMETRO 1,3CM		UN	GRAFICA TIMBO LTDA ME		5.000	0,01	50,00	Proposta
17	ETIQUETA AUTOADESIVA COR VERDE CLARO, FORMATO CIRCULAR, DIÂMETRO 1,3CM		UN	GRAFICA TIMBO LTDA ME		1.000	0,03	30,00	Proposta
18	ETIQUETA AUTOADESIVA COR VERDE, FORMATO CIRCULAR, DIÂMETRO 1,3CM		UN	GRAFICA TIMBO LTDA ME		5.000	0,01	50,00	Proposta
19	ETIQUETA AUTOADESIVA COR VERMELHO, FORMATO CIRCULAR, DIÂMETRO 1,3CM		UN	GRAFICA TIMBO LTDA ME		5.000	0,01	50,00	Proposta
20	ETIQUETA AUTOADESIVA CRIANÇA (VERDE), FORMATO CIRCULAR, DIÂMETRO 1,3CM, COM IMPRESSÃO EM PRETO		UN	GRAFICA TIMBO LTDA ME		1.000	0,03	30,00	Proposta
21	ETIQUETA AUTOADESIVA DIABÉTICO (LARANJADO), FORMATO CIRCULAR, DIÂMETRO 1,3CM, COM IMPRESSÃO EM PRETO		UN	GRAFICA TIMBO LTDA ME		1.000	0,03	30,00	Proposta
22	ETIQUETA AUTOADESIVA GESTANTE (ROSA), FORMATO CIRCULAR, DIÂMETRO 1,3CM, COM IMPRESSÃO EM PRETO		UN	GRAFICA TIMBO LTDA ME		1.000	0,03	30,00	Proposta
23	ETIQUETA AUTOADESIVA HIPERTENSO (VERMELHO), FORMATO CIRCULAR, DIÂMETRO 1,3CM, COM IMPRESSÃO EM PRETO		UN	SR ARTES GRAFICAS LTDA ME		3.000	0,0899	269,70	Proposta
24	ETIQUETA AUTOADESIVA ODONTO (AZUL), FORMATO CIRCULAR, DIÂMETRO 1,3CM, COM IMPRESSÃO EM PRETO		UN	GRAFICA TIMBO LTDA ME		1.000	0,03	30,00	Proposta
25	FICHA CLINICA ODONTOLÓGICA; TAMANHO 21 X 29,7CM; PAPEL SULFITE 90GR; 1X1 CORES	ALTA DEFINIÇÃO	UN	GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA	0	3.000	0,07	210,00	Lance



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBO

Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 14/2017 Licitação: 13/2017 Modalidade: Pregão

Pág 4 / 7

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
26	FICHA DE ATENDIMENTO SAMU, TAMANHO 21X29,7 CM, 4 X 0 CORES, PAPEL AUTOCOPIATIVO, 50 X 3 (1ª VIA BRANCA, 2ª AMARELA, 3ª ROSA), GOMADO, PAPEL SULFITE43GR.	ALBGRAF	UN	ALB GRAF FORMULÁRIOS LTDA	0	10	32,00	320,00	Lance
27	FICHA PRONTUARIO MEDICO; ALTA DEFINIÇÃO TAMANHO 16 X 23CM; 1X1 CORES; PAPEL SULFITE 150GR		UN	GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA		13.000	0,06	780,00	Proposta
28	FICHA VISITA E-SUS, ALTA DEFINIÇÃO TAMANHO 21X29,7CM, COR 1X1, PAPEL SULFITE 75GR		UN	GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA	0	100.000	0,039	3.900,00	Lance
29	FOLDER - TAMANHO 21 X 29,7CM QUANDO ABERTO, COM 1 VINCO CENTRAL, COR 4X4, PAPEL COUCHE BRILHO 180GR		UN	SR ARTES GRAFICAS LTDA ME	0	1.000	0,35	350,00	Lance
30	FOLDER - TAMANHO 21X15 CM, COR 4X4, PAPEL COUCHE BRILHO 180GR		UN	GRAFICA TIMBO LTDA ME	0	4.000	0,1199	479,60	Lance
31	FOLDER - TAMANHO 21X15CM, COR 4X0, PAPEL COUCHE BRILHO 180GR		UN	GRAFICA TIMBO LTDA ME		1.000	0,27	270,00	Proposta
32	LAUDO MEDICO P/ EMISSAO APAC, TAMANHO 21X29,7 CM,COR 1X0, BLOCO C/ 50 JOGOS, EM 2 VIAS, PAPEL AUTOCOPIATIVO (1ª VIA BRANCA, 2ª VIA AMARELA), PAPEL SULFITE 43GR, GOMADO		UN	GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA		30	10,50	315,00	Proposta



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBO

Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 14/2017 Licitação: 13/2017 Modalidade: Pregão

Pág 5 / 7

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
33	LIVRO: METODOLOGIA DE TRABALHO EM GRUPO - MATERIAL COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO; COR 4X4; PAPEL SULFITE 75GR; TAMANHO 21 X 29,7CM; TOTAL DE PÁGINAS: 168; ENCADERNADA EM ESPIRAL, COM CAPA EM POLIPIROPILENO 0,30MM (FRENTE: CRISTAL TRANSPARENTE - FINAL: PRETA)		UN	SR ARTES GRAFICAS LTDA ME		15	107,00	1.605,00	Proposta
34	LIVRO: NA COZINHA COM VERDURAS E LEGUMES - MATERIAL COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO; COR 4X4; PAPEL SULFITE 75GR; TAMANHO 21 X 29,7CM; TOTAL DE PÁGINAS: 116; ENCADERNADA EM ESPIRAL, COM CAPA EM POLIPIROPILENO 0,30MM (FRENTE: CRISTAL TRANSPARENTE - FINAL: PRETA)		UN	SR ARTES GRAFICAS LTDA ME		15	74,00	1.110,00	Proposta
35	MAPA DIÁRIO VACINA, ESTILO TAMANHO 21 X 29,7 CM, COR 1X0, PAPEL SULFITE 75 GR.		UN	ESTILO - JEFERSON LOPES - MEI		4.000	0,04	160,00	Proposta
36	PAPEL TIMBRADO PARA CONFECÇÃO DE ALVARÁ SANITÁRIO; TAMANHO 21 X 29,7CM; COR 4X0; PAPEL SULFITE 150GR; CORTE RETO		UN	GRAFICA TIMBO LTDA ME	0	5.000	0,12	600,00	Lance
37	PSF - CARTAO CONTROLE ALTA DEFINIÇÃO PRESSÃO ARTERIAL; TAMANHO 19,5 X 28CM; 4X4 CORES; PAPEL SULFITE 150GR; COM 1 VINCO E DOBRA		UN	GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA	0	3.000	0,18	540,00	Lance
38	PSF - CARTÃO DA FAMÍLIA; TAMANHO 8 X 11CM; 1X1 CORES; PAPEL SULFITE 240GR		UN	GRAFICA TIMBO LTDA ME	0	4.000	0,035	140,00	Lance



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBO

Compras e Contratos
Relatório de Vencedores do Pregão
Processo: 14/2017 Licitação: 13/2017 Modalidade: Pregão

Pág 6 / 7

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
39	PSF FICHA ALTA DEFINIÇÃO COMPLEMENTAR E MAPA DA SITUAÇÃO DE SAÚDE; TAMANHO 21 X 29,7 CM; PAPEL SULFITE 75GR; COR 1X1	A	UN	GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA	0	5.000	0,0499	249,50	Lance
40	PSF - FICHA DE CONTROLE DE VISITA DOMICILIAR; TAMANHO 21 X 29,7CM; PAPEL SULFITE 90GR; 1X1 CORES	ALTA DEFINIÇÃO	UN	GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA	0	10.000	0,054	540,00	Lance
41	PSF - PRONTUÁRIO DA FAMÍLIA; TAMANHO 28 X 38CM; PAPEL SULFITE 150GR; 1X1 CORES; 1 VINCO COM DOBRA	ALBGRAF	UN	ALB GRAF FORMULÁRIOS LTDA		8.000	0,18	1.440,00	Proposta
42	RECEITUÁRIO B - TAMANHO 11 X 21,5 CM (19,5 CM + 2CM DE CANHOTO), EM VIAS INDIVIDUAIS, BLOCO C/ 20 FOLHAS, CAPA SIMPLES NA FRETE E VERSO DE CADA BLOCO, CAPA DA FRETE COM NUMERAÇÃO SEQUENCIAL POR BLOCO E SEQUENCIAL, CANHOTO NUMERADO CONFORME NUMERAÇÃO DA FOLHA CORRESPONDENTE. NUMERAÇÃO: 24.069491 A 24.089490/34.269.	ALTA DEFINIÇÃO	UN	GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA	0	1.000	0,79	790,00	Lance
43	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL, TAMANHO 15,5X21,8CM, 2 VIAS - 1ª BRANCA E 2ª VERDE CLARO, PAPEL AUTOCOPIATIVO DE ALTA QUALIDADE, 43GR, GOMADO, BLOCO COM 50 JOGOS, NUMERAÇÃO: 169.001 A 219.000	ALBGRAF	UN	ALB GRAF FORMULÁRIOS LTDA	0	1.000	3,39	3.390,00	Lance
44	REQUISIÇÃO DE EXAMES, TAMANHO 21 X 15 CM; PAPEL SULFITE 56GR; 1X0 CORES; BLOCO COM 100 FOLHAS; GOMADO - NUMERAÇÃO 481.001 A 516.000	ALBGRAF	UN	ALB GRAF FORMULÁRIOS LTDA	0	500	1,85	925,00	Lance



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBO

Compras e Contratos

Relatório de Vencedores do Pregão

Processo: 14/2017 Licitação: 13/2017 Modalidade: Pregão

Pág 7 / 7

Item	Lote/Produto	Marca	Unidade	Fornecedor	Desconto(%)	Quantidade	Lance/Negociado	Total	Situação
Total Geral:									28.180,05

Resumo dos Fornecedores

Fornecedor	Itens Vencedores	Valor Total
284971 - GRAFICA TIMBO LTDA ME	8, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 30, 31, 36, 38	2.219,60
4092627 - ESTILO - JEFERSON LOPES - MEI	6, 7, 35	735,00
212326 - ALB GRAF FORMULÁRIOS LTDA	4, 5, 26, 41, 43, 44	6.858,00
393339 - GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA	1, 3, 25, 27, 28, 32, 37, 39, 40, 42	7.798,50
4066146 - SR ARTES GRAFICAS LTDA ME	2, 9, 10, 11, 12, 23, 29, 33, 34	10.568,95